(一社)日本放射化学会

寄付申出書

 年 月 日

（一社）日本放射化学会会長 殿

郵便番号

現 住 所

氏名又は 印

団 体 名

電話番号

下記のとおり，貴学会の発展に役立てていただくため，寄付いたします。

記

金 円

【希望する使途（いずれかにチェック）】

□ 若手支援

□ すぐれた研究の顕彰など

□ その他 貴会が実施する事業（ご希望があれば下の空白にお書きください）

(一社)日本放射化学会

【記入例】

寄付申出書

令和８年４月１日

（一社）日本放射化学会会長 殿

郵便番号 590-0494

現 住 所 大阪府泉南郡熊取町

朝代西2丁目

氏名又は 京大 複太郎

団 体 名

電話番号 072-451-2673

下記のとおり，貴学会の発展に役立てていただくため，寄付いたします。

記

金  10,000 円

【希望する使途（いずれかにチェック）】

□ 若手支援

□ すぐれた研究の顕彰など

□ その他 貴会が実施する事業（ご希望があれば下の空白にお書きください）

 文例： APSORC国際会議の開催の経費の一部として使用いただきたい。

市外局番から
ご記入ください
（携帯電話可）

京
大